
 
 

UCHWAŁA NR XL/363/2023 
RADY GMINY OSIEK 

z dnia 7 czerwca 2023 roku 

w sprawie zmiany planu budżetu gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. 
2023 poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, 212 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j.: Dz.U.  
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) – Rada Gminy Osiek uchwala, co następuje:  

§ 1.        

1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetu gminy:   

a) zmniejszenia planu dochodów o kwotę 3.864.337,25 zł 

b) zwiększenia planu dochodów o kwotę 139.919,55 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1; 

c) plan dochodów budżetu gminy po dokonanych zmianach określonych w pkt ,,a” i „b” wynosi 
47.860.001,63 zł 

2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu gminy: 

a) zmniejszenia planu wydatków o kwotę 3.781.135,04 zł 

b) zwiększenia planu wydatków o kwotę 313.025,00 złzgodnie z Załącznikiem Nr 2 

c) plan wydatków budżetu gminy po dokonanych zmianach określonych w pkt ,,a” i „b” wynosi 
54.654.916,56 zł 

3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 6.794.914,93 zł, 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżka środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w wysokości 3.961.931,89 zł oraz niewykorzystanymi środkami, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy 
o finansach publicznych w wysokości 832.983,04 zł, a także emisją papierów wartościowych (obligacji 
komunalnych) w wysokości 2.000.000,00 zł. 

4. Ustala się przychody budżetu w kwocie 7.074.914,93 zł i rozchody budżetu w kwocie 280.000,00 zł 
zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

1) emisji papierów wartościowych (obligacji komunalnych) w kwocie 2.000.000,00 zł; 

- na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu. 

§ 2. Plan dochodów i wydatków na realizację zadań realizowanych w ramach Funduszu Pomocy na 2023 r., 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 czerwca 2023 r.

Poz. 4223



§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizację środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
– Dodatek węglowy, dodatek elektryczny oraz rekompensata ceny maksymalnej paliw gazowych na 2023 r., 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2023 roku, zgodnie  

z załącznikiem Nr 6 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek.     
   

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Małgorzata Bańdur 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4223



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/363/2023 

Rady Gminy Osiek 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

 
 

Zmiana planu dochodów budżetu gminy na 2023 r.   

                                

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 101 152,28 0,00 7 043,00 108 195,28 
  0970 Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 0,00 0,00 7 043,00 7 043,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

10 833 202,57 0,00 16 614,55 10 849 817,12 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych (§ 0340) 105 067,00 0,00 4 605,00 109 672,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn (§ 0360) 38 678,45 0,00 12 009,55 50 688,00 

801   Oświata i wychowanie 1 881 772,40 0,00 525,00 1 882 297,40 
  0970 Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 99 928,20 0,00 525,00 100 453,20 

855   Rodzina 2 726 376,41 -10 000,00 10 000,00 2 726 376,41 

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego (§ 0980) 10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami (§ 2360) 

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

bieżące razem: 37 021 567,06 -10 000,00 34 182,55 37 045 749,61   

majątkowe 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 105 737,00 105 737,00 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (§ 6630) 

0,00 0,00 105 737,00 105 737,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 699 137,25 -3 854 337,25 0,00 4 844 800,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych (§ 
6370) 

8 674 137,25 -3 849 337,25 0,00 4 824 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4223



  6620 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego (§ 6620) 

25 000,00 -5 000,00 0,00 20 000,00 

majątkowe razem: 14 562 852,27 -3 854 337,25 105 737,00 10 814 252,02   

Ogółem: 51 584 419,33 -3 864 337,25 139 919,55 47 860 001,63   

 Przewodniczący Rady 
  

Małgorzata Bańdur 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4223



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/363/2023 

Rady Gminy Osiek 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu gminy na 2023 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

010   Rolnictwo i łowiectwo 
przed zmianą 216 655,17 216 655,17 176 655,17 1 600,05 175 055,12 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 
po zmianach 436 655,17 216 655,17 176 655,17 1 600,05 175 055,12 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 

  01095 Pozostała działalność 
przed zmianą 158 035,17 158 035,17 158 035,17 1 600,05 156 435,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 
po zmianach 378 035,17 158 035,17 158 035,17 1 600,05 156 435,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

przed zmianą 1 532 395,00 1 410 395,00 1 410 395,00 0,00 1 410 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00 122 000,00 0,00 
zmniejszenie -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 510 395,00 1 410 395,00 1 410 395,00 0,00 1 410 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 

  40002 Dostarczanie wody 
przed zmianą 1 530 395,00 1 408 395,00 1 408 395,00 0,00 1 408 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00 122 000,00 0,00 
zmniejszenie -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 508 395,00 1 408 395,00 1 408 395,00 0,00 1 408 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 

600   Transport i łączność 
przed zmianą 3 919 386,54 648 308,57 648 308,57 0,00 648 308,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 271 077,97 3 271 077,97 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 
po zmianach 3 959 386,54 648 308,57 648 308,57 0,00 648 308,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 311 077,97 3 311 077,97 0,00 

  60014 Drogi publiczne powiatowe 
przed zmianą 136 600,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 600,00 131 600,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 
po zmianach 176 600,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 600,00 171 600,00 0,00 

750   Administracja publiczna 
przed zmianą 3 961 627,46 3 691 002,49 3 478 698,49 2 768 227,10 710 471,39 0,00 212 304,00 0,00 0,00 0,00 270 624,97 270 624,97 270 624,97 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 976 627,46 3 706 002,49 3 493 698,49 2 768 227,10 725 471,39 0,00 212 304,00 0,00 0,00 0,00 270 624,97 270 624,97 270 624,97 

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 3 585 713,58 3 315 088,61 3 305 088,61 2 677 969,82 627 118,79 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 270 624,97 270 624,97 270 624,97 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4223



zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 600 713,58 3 330 088,61 3 320 088,61 2 677 969,82 642 118,79 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 270 624,97 270 624,97 270 624,97 

801   Oświata i wychowanie 
przed zmianą 24 776 092,61 20 118 579,61 19 265 427,61 16 051 942,79 3 213 484,82 170 000,00 683 152,00 0,00 0,00 0,00 4 657 513,00 4 657 513,00 0,00 
zmniejszenie -2 361,79 -2 361,79 -2 361,79 -2 361,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 525,00 525,00 525,00 0,00 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 24 774 255,82 20 116 742,82 19 263 590,82 16 049 581,00 3 214 009,82 170 000,00 683 152,00 0,00 0,00 0,00 4 657 513,00 4 657 513,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 
przed zmianą 14 801 792,41 10 144 279,41 9 759 325,41 8 689 936,00 1 069 389,41 0,00 384 954,00 0,00 0,00 0,00 4 657 513,00 4 657 513,00 0,00 
zmniejszenie -2 361,79 -2 361,79 -2 361,79 -2 361,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 799 430,62 10 141 917,62 9 756 963,62 8 687 574,21 1 069 389,41 0,00 384 954,00 0,00 0,00 0,00 4 657 513,00 4 657 513,00 0,00 

  80195 Pozostała działalność 
przed zmianą 229 343,00 229 343,00 229 343,00 34 949,67 194 393,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 525,00 525,00 525,00 0,00 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 229 868,00 229 868,00 229 868,00 34 949,67 194 918,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 15 115 176,11 5 699 241,95 5 682 276,95 1 416 728,22 4 265 548,73 0,00 16 965,00 0,00 0,00 0,00 9 415 934,16 9 415 934,16 2 974,16 
zmniejszenie -3 756 773,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 756 773,25 -3 756 773,25 0,00 
zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 379 402,86 5 720 241,95 5 703 276,95 1 416 728,22 4 286 548,73 0,00 16 965,00 0,00 0,00 0,00 5 659 160,91 5 659 160,91 2 974,16 

  90001 Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

przed zmianą 9 638 051,00 457 696,00 457 696,00 0,00 457 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 180 355,00 9 180 355,00 0,00 
zmniejszenie -3 756 773,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 756 773,25 -3 756 773,25 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 881 277,75 457 696,00 457 696,00 0,00 457 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 423 581,75 5 423 581,75 0,00 

  90095 Pozostała działalność 
przed zmianą 82 150,00 82 150,00 82 150,00 0,00 82 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 103 150,00 103 150,00 103 150,00 0,00 103 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 
przed zmianą 279 525,41 237 735,41 25 835,41 0,00 25 835,41 203 100,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 41 790,00 41 790,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 
po zmianach 296 025,41 237 735,41 25 835,41 0,00 25 835,41 203 100,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 58 290,00 58 290,00 0,00 

  92695 Pozostała działalność 
przed zmianą 34 635,41 34 635,41 25 835,41 0,00 25 835,41 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 
po zmianach 51 135,41 34 635,41 25 835,41 0,00 25 835,41 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 58 123 026,60 39 896 649,04 33 796 348,77 21 472 957,34 12 323 391,43 1 623 936,00 3 826 364,27 0,00 0,00 650 000,00 18 226 377,56 18 226 377,56 301 594,13 
zmniejszenie -3 781 135,04 -2 361,79 -2 361,79 -2 361,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 778 773,25 -3 778 773,25 0,00 
zwiększenie 313 025,00 36 525,00 36 525,00 0,00 36 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 500,00 276 500,00 0,00 
po zmianach 54 654 916,56 39 930 812,25 33 830 511,98 21 470 595,55 12 359 916,43 1 623 936,00 3 826 364,27 0,00 0,00 650 000,00 14 724 104,31 14 724 104,31 301 594,13 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4223



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XL/363/2023 

Rady Gminy Osiek 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

Zmiana planu przychodów i rozchodów budżetu Gminy Osiek na 2023 r. 

Lp. Nazwa-treść Plan przed 
zmianą w zł 

Zmniejszenie 
planu w zł 

Zwiększenie 
planu w zł 

Plan po zmianach 
w zł 

1 2 3 4 5 6 

1. Dochody budżetu gminy 51 584 419,33 3 864 337,25 139 919,55  47 860 001,63 

2. Wydatki budżetu gminy 58 123 026,60 3 781 135,04 313 025,00 54 654 916,56 

3. deficyt/nadwyżka -6 538 607,27 83 202,21 173 105,45 -6 794 914,93 

4. Przychody budżetu 6 818 607,27 - 256 307,66 7 074 914,93 

  w tym:         

  
- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy o finansach publicznych (§950) 3 985 624,23 - 256 307,66 4 241 931,89 

  

 - niewykorzystane środki, o których mowa w art. 217 ust. 
2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 
(§905)                                                                      
GPPiRPAiPN (85153 i 85154) - 
598.475,04                                               Projekt 
Grantowy "Cyfrowa Gmina" (75023) - 234.508,00  

832 983,04 - - 832 983,04 

  
 - emisja papierów wartościowych (obligacji 
komunalnych) (§952) 2 000 000,00 - - 2 000 000,00 

5. Rozchody budżetu 280 000,00 - - 280 000,00 

  w tym;         

  spłata kredytów, pożyczek (§992) 280 000,00 - - 280 000,00 

 Przewodniczący Rady 
  

Małgorzata Bańdur 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4223



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XL/363/2023 

Rady Gminy Osiek 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

                 Plan dochodów i wydatków na realizację zadań realizowanych w ramach  

                                                      Funduszu Pomocy na 2023 r. 

    
  DOCHODY  
    
Dział Wyszczególnienie Plan  

750 Administracja publiczna 153,28 

  w tym : dochody bieżące 153,28 

  środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19  153,28 

758 Różne rozliczenia finansowe 59 
642,00 

  w tym : dochody bieżące 59 
642,00 

  środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19  

59 
642,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 25 
192,00 

  w tym : dochody bieżące 25 
192,00 

  środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19  

25 
192,00 

855 Rodzina 32 
270,41 

  w tym : dochody bieżące 32 
270,41 

  środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19  

32 
270,41 

  RAZEM 117 
257,69 

    
    
  WYDATKI  
    
Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan  

750   Administracja publiczna 153,28 

  75011 Urzędy wojewódzkie 153,28 

    w tym : wydatki bieżące  153,28 

    1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 153,28 

          w tym : wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 83,68 

          w tym : wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 69,60 

801   Oświata i wychowanie 59 
642,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4223



  80195 Pozostała działalność 59 
642,00 

    w tym : wydatki bieżące  59 
642,00 

    1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 59 
642,00 

          w tym : wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 33 
669,67 

          w tym : wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

25 
972,33 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 25 
192,00 

  85395 Pozostała działalność 25 
192,00 

    w tym : wydatki bieżące  25 
192,00 

    1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 192,00 

          w tym : wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 

          w tym : wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 192,00 

    2) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 25 
000,00 

855   Rodzina 32 
270,41 

  85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

30 
973,60 

    w tym : wydatki bieżące  30 
973,60 

    1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 902,14 

          w tym : wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 902,14 

    2) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 30 
071,46 

  85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

1 
296,81 

    w tym : wydatki bieżące  1 
296,81 

    1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 

          w tym : wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 

    2) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 
296,81 

    RAZEM 117 
257,69 

 Przewodniczący Rady 
  

Małgorzata Bańdur 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4223



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XL/363/2023 

Rady Gminy Osiek 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2023 r. 

Dział Rozdział  § Nazwa Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6 

      DODATKI WĘGLOWE     

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 119 340,00 119 340,00 

  85395   Pozostała działalność 119 340,00 0,00 

    2180 

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 119 340,00 0,00 

  85395   Pozostała działalność 0,00 119 340,00 

      w tym:     

      wydatki bieżące 0,00 119 340,00 

      1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 2 340,00 

       - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 1 202,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4223



       - wydatki związane z działalnością statutową 0,00 1 138,00 

      2. wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 117 000,00 

      DODATKI ELEKTRYCZNE     

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 13 770,00 13 770,00 

  85395   Pozostała działalność 13 770,00 0,00 

    2180 
środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

13 770,00 0,00 

  85395   Pozostała działalność 0,00 13 770,00 

      w tym:     

      wydatki bieżące 0,00 13 770,00 

      1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 270,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4223



       - wydatki związane z działalnością statutową 0,00 270,00 

      2. wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 13 500,00 

      REKOMPENSATA CENY MAKSYMALNEJ PALIW 
GAZOWYCH     

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 200,00 10 200,00 

  85395   Pozostała działalność 10 200,00 0,00 

    2180 
środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

10 200,00 0,00 

  85395   Pozostała działalność 0,00 10 200,00 

      w tym:     

      wydatki bieżące 0,00 10 200,00 

      1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 200,00 

       - wydatki związane z działalnością statutową 0,00 200,00 

      2. wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 10 000,00 

      RAZEM 143 310,00 143 310,00 
 Przewodniczący Rady 

  
Małgorzata Bańdur 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4223



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XL/363/2023 

Rady Gminy Osiek 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Osiek w 2023 r. 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu  

Dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych  

Dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

1 2 3 4 5 6 
010   Rolnictwo i łowiectwo     40 000,00 

  01009 Spółki wodne     40 000,00 

      Dotacja celowa na zadanie 
bieżące    40 000,00 

600   Transport i łączność   204 623,97   
  60013 Drogi publiczne wojewódzkie   33 023,97   

      
Dotacja celowa na zadanie 
inwestycyjne - pomoc 
finansowa 

33 023,97   

  60014 Drogi publiczne powiatowe   171 600,00   

      
Dotacja celowa na zadanie 
inwestycyjne - pomoc 
finansowa 

122 000,00   

      

Dotacja celowa na zadanie 
inwestycyjne - pomoc 
finansowa (montaż radarowych 
wyświetlaczy prędkości) 

9 600,00   

      

Dotacja celowa na zadanie 
inwestycyjne - pomoc 
finansowa (doświetlenie przejść 
dla pieszych na drogach 
powiatowych) 

40 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4223



801   Oświata i Wychowanie   170 000,00   
  80104 Przedszkola   170 000,00   
      Dotacja celowa na zadanie 

bieżące  170 000,00 
  

851   Ochrona zdrowia   20 634,00   
  85111 Szpitale ogólne   16 338,00   
    

  

Dotacja celowa na zadanie 
inwestycyjne - pomoc 
finansowa (zakup mammografu 
cyfrowego) 

16 338,00 

  

  85158 Izby wytrzeźwień   4 296,00   
      Dotacja celowa na zadanie 

bieżące - pomoc finansowa 4 296,00 
  

852   Pomoc Społeczna   3 000,00   
  85203 Ośrodki wsparcia   1 500,00   
      Dotacja celowa na zadanie 

bieżące  
1 500,00   

  85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

  1 500,00   

      Dotacja celowa na zadanie 
bieżące - pomoc finansowa 

1 500,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4223



853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

  10 156,00 20 000,00 

  85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 

  9 370,00 20 000,00 

      Dotacja celowa na zadanie 
bieżące  

  20 000,00 

      Dotacja celowa na zadanie 
bieżące - pomoc finansowa 

9 370,00   

  85395 Pozostała działalność   786,00   

      Dotacja celowa na zadanie 
bieżące - pomoc finansowa 

786,00   

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

  2 000,00 216 000,00 

  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 

  2 000,00 216 000,00 

      Dotacja celowa na zadanie 
inwestycyjne (OZE) 

2 000,00   

      Dotacja celowa na zadanie 
inwestycyjne (wymiana kotłów 
CO) 

  216 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   1 173 384,00   

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   777 826,00   

      Dotacja podmiotowa na zadania 
bieżące dla Gminnego Centrum 
Kultury, Czytelnictwa i Sportu w 
Osieku 

777 826,00   

  92116 Biblioteki   395 558,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4223



      Dotacja podmiotowa na zadania 
bieżące Gminnego Centrum 
Kultury, Czytelnictwa i Sportu w 
Osieku 

395 558,00   

926   Kultura fizyczna      203 100,00 

  92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej      203 100,00 

      Dotacja celowa na zadanie 
bieżące  

  203 100,00 

            
      Razem: 1 583 797,97 479 100,00 

OGÓŁEM DOTACJE:   2 062 897,97    
w tym:     
 - dotacje podmiotowe:   1 173 384,00    
 - dotacje celowe:   889 513,97    
     w tym:     
               - dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących:  450 552,00    
               - dotacje celowe inwestycyjne:  438 961,97     
 Przewodniczący Rady 

  
Małgorzata Bańdur 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 4223


		2023-06-14T13:00:21+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




